



Piła, 1 września 2020 r.

Oddział w Pile
270000/271/2/2020-ZAP

WYKONAWCY
- wszyscy -

Dotyczy postępowania prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na zakup wraz z dostawą 2 szt. samochodów: część I - samochód osobowy, szt. 1; część II - samochód osobowo-ciężarowy 2+1, szt. 1; dla potrzeb Oddziału w Pile.

Szanowni Państwo,
przesyłam odpowiedzi na zadane pytania:

Część 1

pytanie:

Czy Zamawiający dopuszcza przedmiot zamówienia który posiada silnik benzynowy o pojemności 1199 cm³. Jest to tylko o 1 cm³ mniej niż wymaga Zamawiający. Pojemność katalogowa silnika to 1,2 natomiast producenci pojazdów stosują silniki o minimalnie (kilka cm³) niższej pojemności ze względów np. niższych opłat i podatków. Według mojej wiedzy niez zaakceptowanie tego pytania będzie skutkowało brakiem możliwości złożenia ofert przetargowych przez dealerów trzech marek co może znacznie wpłynąć na brak konkurencyjności złożonych ofert w powyższym postępowaniu.

odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje zapis zawarty w SIWZ
- Pojemność silnika: od 1200 cm³ do 1600 cm³,

pytanie:

Czy Zamawiający dopuszcza przedmiot zamówienia który posiada lakier metalizowany w kolorze szarym artense lub platinium.

odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza lakier metalizowany kolorze szarym artense lub platinium.

Część 1 i 2

pytanie:

Czy Zamawiający dopuszcza przedmiot zamówienia który posiada lakier metalizowany szary artens lub szary platinium lub brązowy rich oak.

odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza lakier metalizowany kolor szary artense lub szary platinium lub brązowy rich oak.

Część 1 i 2

pytanie:

Czy Zamawiający ze względu na obecną sytuację związaną z COVID 19 i opóźnieniami w produkcji i transporcie pojazdów dopuszcza termin dostawy do 20.12.2020r.

odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje termin dostawy do 30 listopada 2020 r.

podstawa prawna:

art. 38 ust. 1 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2019 r., poz. 1843 ze zm.)

Z wyrazami szacunku

L. DYREKTORA ODDZIAŁU

Jerzy Sawicz